BIÊN BẢN

Về việc thực hiện niêm yết công khai Kế hoạch chiến lược và phát triển

trường tiểu học và THCS Nà Ban giai đoạn 2020-2025

1.Thời gian: vào lúc 8 giờ ngày 15 tháng 10 năm 2020

2.Địa điểm: Tại trường Tiểu học và THCS Nà Ban, Bản Yên Tiến, xã Hát Lót,

huyện Mai sơn, tỉnh Sơn La

3.Thành phần:

 -Toàn thể CBQL, GV, NV  trường Tiểu học và THCS Nà Ban

 - Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Tiểu học và THCS Nà Ban

4.Nội dung:

 - Bà: Bùi Thị Hoàn - Hiệu trưởng thông qua một số văn bản:

+ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/2/2015 của thủ tướng Chính Phủ

quy định cơ chế  tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

+ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

           + Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính, hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

+ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính, hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

     + Quyết định số 160/QĐ-TH&THCS ngày 15/10/2020 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học và THCS Nà Ban về việc công bố công khai Kế hoạch chiến lược

và phát triển trường Tiểu học và THCS Nà Ban giai đoạn 2020-2025.

- Bà: Bùi Thị Hoàn: thông báo hình thức, thời gian và địa điểm công khai:

     + Thông báo trước toàn thể cán bộ giáo viên nhà trường.

     + Niêm yết tại bảng tin nhà trường, cổng thông tin điện tử (http://th-

thcsnaban.gdmaison.edu.vn).

          + Thông báo trước toàn thể Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường trong

cuộc họp cha mẹ học sinh vào tháng 12 năm 2020.

          UBND  HUYỆN MAI SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS

NÀ BAN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hát Lót, ngày 15 tháng 10 năm 2020

    +Thời gian niêm yết và đăng tải lên cổng thông tin điện tử của trường: từ

ngày 15/10/2020 đến hết ngày 15/01/2021 (tối thiểu 3 tháng)

            5. Kết luận: Bà Bùi Thị Hoàn đề nghị tất cả cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên, phụ huynh có con em học tại trường xem các nội dung công khai, nếu

có điều gì vướng mắc thì phản ánh về Ban lãnh đạo nhà trường .

     Biên bản được thông qua hội nghị 100% nhất trí vào lúc 15 giờ 30 phút

cùng ngày và các thành phần tham dự không có ý kiến gì khác./.

THƯ KÝ

Cao Thị Minh Tâm

CHỦ TỌA

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hoàn

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Kế hoạch chiến lược và phát triển trường Tiểu học

và THCS Nà Ban giai đoạn 2020-2025

           Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính,

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính, hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

     Để thuận lợi trong việc theo dõi thực hiện Kế hoạch chiến lược và phát

triển trường tiểu học và THCS Nà Ban giai đoạn 2020-2025. Hiệu trưởng trường

Tiểu học và THCS Nà Ban thông báo đến toàn thể CBQL, GV, NV, cha mẹ học

sinh và các ban ngành đoàn thể về việc công bố công khai Kế hoạch chiến lược và

phát triển trường Tiểu học và THCS Nà Ban giai đoạn 2020-2025 với hình thức,

thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

 1.Hình thức công khai: trực tiếp và trực tuyến

 2.Địa điểm công khai:

 - Trực tiếp đến toàn thể CBQL, GV, NV, cha mẹ học sinh tại buổi họp phụ

huynh học sinh trong tháng 12/2020 tại trường Tiểu học và THCS Nà Ban.

 - Niêm yết tại bảng tin nhà trường, cổng thông tin điện tử (http://th-

thcsnaban.gdmaison.edu.vn).

          3.Thời gian công khai: từ ngày 15/10/2020 đến hết ngày15/01/2021 (tối

thiểu 3 tháng)

 4.Thời gian kết thúc công khai: từ ngày 15/01/2021.

 Hiệu trưởng trường Tiểu học và THCS Nà Ban trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Toàn thể CB,GV,NV;

- Cha mẹ học sinh, địa phương;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Hoàn

          UBND  HUYỆN MAI SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS

NÀ BAN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 161/TB-TH&THCSNB Hát Lót, ngày 15 tháng 10 năm 2020